様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
瑞浪市長　様

申請者
住　所
[bookmark: _GoBack]氏　名　　　　　　　　　　　　印
電話番号

耐震診断実施計画認定申請書
耐震診断実施計画認定申請書
　　耐震診断を実施するに当たり、助成金の交付を受けたいので、瑞浪市建築物等耐震化促進事業費補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

	助成対象建築物等の所在地
	瑞浪市

	助成対象建築物等の種類
	木造住宅・（　）併用住宅・共同住宅・長屋住宅
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	助成対象建築物等の建築時期
	　　　　年　　月

	階　　数
	階
	延べ床面積　　　　　　　　㎡

	助成対象建築物等の種類が併用住宅の場合
	住宅部分の延べ面積
	㎡

	住宅以外の部分の延べ面積
	㎡

	助成対象建築物等の所有者氏名

	所有者と居住者が異なる場合
各世帯主の承諾（分譲マンションを除く）
	　　居住世帯数　　　　世帯
　　承諾（有・無）

	耐震診断を依頼する岐阜県木造住宅耐震相談士又は診断実施者氏名
	設計事務所名
氏名　　　　　　　　　　℡

	診断実施予定時期
	　　　　年　　　月

	添付書類
　・助成対象建築物等の位置図
　・助成対象建築物等の建築時期がわかる書類（固定資産税土地家屋証明書・課税台帳兼名寄帳・登記済証等）
　・相談士の「登録証」の写し（木造住宅耐震診断事業に限る）
　・耐震診断費用の見積書の写し
　・市税完納証明書
　・所有者と居住者が異なる場合は、各居住世帯主全員の承諾書（分譲マンションを除く）